
 
 

   
О назначении ответственных лиц 

 
На основании Министерства образования и науки РФ от 09.11.2015г. №1309 «Об 

утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи», ст.79 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения Федерального закона от 24.11.1995г. №181-ФЗ «О 
социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за сопровождение лиц с ограниченными возможностями 
здоровья: 

1.1. В учебном корпусе - Тетеревкову Елену Геннадьевну, социальный педагог; 
1.2. В общежитии - Овчинникову Татьяну Алексеевну, воспитатель. 

2. Приказ довести до заинтересованных лиц. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 
 
 

 
Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 
ПРИКАЗ 

20.01.2022                        № 14-1/01-08 

С приказом ознакомлены:    
    
Ведущий юрисконсульт ______________ В.В. Логинова «____»______2022г. 
Социальный педагог ______________ Е.Г. Тетеревкова «____»______2022г. 
Воспитатель ______________ Т.А. Овчинникова «____»______2022г. 
Зам. директора по УР ______________ Н.В. Дергунова «____»______2022г. 
Зам. директора по УВР ______________ З.А.Смирнова «____»______2022г. 



 
 

 
 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
 к приказу от «20» января 2022г. №14-1/01-08 

 
№ 

учтённой 
копии 

Дата 
выдачи 

Получил 

Должность 
Инициалы, 
фамилия 

Подпись 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 


		2022-06-01T13:56:50+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




